処理期限 平 成　 年　 月　　 日
キμ　　　　 ｑＦ 幺rL

μこ已　　　　 冫卜ここ　　　　 ノIJ　　　　/| ひ-へJ

決裁区分 甲 乙 ⑩ ェ 保存期間 永久　　（ ］j）　5 年　　1年

市長 副　市　長 起　　 案 平成２６年　　４月　　１日

決　　　裁 平成澎 年　 夕 月　 ／　日

施　　　行 平成ｺ ど年　 ｙ 月　 ／　日

文書番号 武　 市　観　 第　 ２　 号

ぉ( 孚 課長ょ　　肘 幃 貢)皿(
ﾂﾞR

溶溶
起案者氏名

私/廴すル
合 議 部 部　　 長 合 議 課 課　　 長 課 長 首 迪・係 長 係員

（件名）

第７２期将棋名人戦武雄対局実行委員会事業補助金の概算払いについて（伺い）

このことについて、下記のとおり補助金の交付請求がありました。事業の遂行上、補助金

の交付が必要とされてい末す。つきましては、武雄市補助金等交付規則第１１条により別紙

のとおり概算払いをしてよいでしようか。　　　　　　ダ

記

１．補 助 金名　　　　第７２期将棋名人戦武雄対局実行委員会事業

２．申 請団 体　　　　第７２期将棋名人戦武雄対局実行委員会　副委員長

日本将棋連盟佐賀県支部連合会会長　椋露地　淳市

３．交付決定額　　　　1, 0  0 0, 0  0 0円

七 交 付 済 額　　　　　　　　　　　　Ｏ円

５．交　付　額　　　　　卜　０００，０００円

ら．交　付　日　　　　　４月４日

(意見)

武 雄 市

様式第５号(第１１条関係)

武雄市長　樋渡　啓祐　様

平成２６年４月１日

住所　佐賀県西松浦郡有田町黒牟田丙3  13  8-14

氏名　 第７２期将棋名人戦武雄対局実行委員会　副委員長

日本将棋連盟佐賀県支部連合会会長　 椋露地　淳俐

補助金等交付請求書

平成２６年４月１日付け武市観第１号で補助金等の額の決の通知があった第７２期将

棋名人戦武雄対局実行委員会補助事業等に係る補助金等の交付を受けたいので、武雄

市補助金等交付規則第１１条の規定により、次のとおり請求します。

１ 請 求

内

額

訳

２　 振　 込　 先

交付決定額

交 付 済 額

今回請求額

残　　　額

金1,  0  0  0,  0  0  0 円

金1,  0  0  0, 0  0  0 円

金　　　　　　　　　　Ｏ円

金1  , 0  0  0,  0  0  0 円

金　　　　　　　　　　Ｏ円

金 融 機 関 名 佐賀銀行 武雄支店

預 金 口 座 普通 囗 庶 番 号 2 0  4  6  2  2  1

口 座 お 義ﾉ 、ヽ

フ リ ガ ナ

ダイ ナ ナ ジュ ウニ キ ショ ウギ メイ ジ ンセ ン クケ オ タイ

キョ クジ ツ コ ウイ イ ンカ イ　 ジ ム キョ クチ ョ ウ　 イ ノ

ウェ　 ショ ウブ

Ｚ　　　 称
第 ７２期将U け,ﾉ 崕じり准対 局実 行晏は詒　 事務局長

拜ll　 将治

武 雄 市 長 様

ﾗk　　　　　　　　4L払。
任

４Ａ

平成２６年　４月　１日

債権者（委任者）

住　　所　　佐賀県西松浦郡有田町黒牟田丙3  13  8-14

氏　　名　　 第７２期将棋名　｀'武雄対局実行委員会

副委員長　 椋露地 淳市

蜑

第７２期将棋名人戦武雄対局実行委員会補助金の受領の権限について下記の者へ

委任します。

記

（受任者） 住　　所　　武雄市武雄町大字昭和１－１

氏　　名　　第７２期将棋名人戦武雄対局実行委員会

事務局長　井 上　将 治

JJ--7･　ヽ -l　　' I .
劼疋　 込　 亢

八･iU､↓444自目 か
ljXi閇X4双11矢丿４ｺ

佐賀銀行　武雄支店 口座番号 ２ ０ ４ ６ ２ ２ １

口座名義人

(カタカナで)

ダイナナジュウニキシヨウギメイジンセンタケオタイキヨクジツコウイイ

ンカイ　ジムキヨクチヨウ　イノウェ　 シヨウジ

※　同じ法人であっても請求者と振込先の口座名義人が異なる場合（同一人物であっ

ても役職名等が異なる場合も含む）は、委任状が必要です。

※　住所・氏名は、請求書と同じ住所・氏名を記入してください。

※　債権者（委任者）の⑩は、請求書と同じ印を押印してください。

	page1
	page2
	page3